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“I see the goal, I reach that goal and then I see another.” 
“Minä näen päämäärän, saavutan tuon päämäärän ja sen jälkeen  

Minä näen uuden.” 
 
 
 
Säde:  R4, R5, R6  
 
Kolmio:  Härkä-Skorpio-Jousimies, Leijona-Jousimies-Vesimies, 

Neitsyt-Jousimies-Kalat  
 
Väri:   Täyteläisen sininen (rich blue)  
 
Risti:  Muuntuva risti 
 
Elementti:  Tuli 
 

Hallitsija planeetat:        
 

Jupiter:  Eksoteerinen hallitsija.  
Jousimies yhdessä Leijonan ja Vesimiehen kanssa ovat ne merkit, jotka liittyvät 
kaikista läheisemmin ihmiskunnan saapumiseen maaplaneetalle, kuin mitkään muut 
muista merkeistä. Siksi nämä merkit vievät meidät koko ihmiskunnan olemassaolon 
syvimpiin mysteereihin. Mitä tapahtuu ko. merkkien alla olevissa elämissämme, voi 
yhtälailla jäädä mysteeriksi, koska ymmärtääksemme salaisuutta me tarvitsisimme 
koko ihmiskunnan tasolla olevaa ymmärrystä ja sen saavuttaaksemme, siihen meillä 
on vielä matkaa. 
 
Aikaisemmassa merkissä Skorpionissa me taistelimme tiemme vesien psyykeen 
maailmoista kohti valoisampaa ilmastoa. Jousimies edustaa tulta, josta voimme 
päätellä, että nyt liikumme kohti elämän dynaamisempaa ilmaisua, johtavampaan 
otteeseen Muuntuvalla Ristillä.  
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Jousimies-elämä on myös eräänlainen ”välielämä” Skorpionin ja Kauriin välillä (vrt. 
Vaaka-elämää). Skorpionissa taistelemme, Kauriissa vihkiydymme. Jousimies on 
puolestaan matkalla taisteluista kohti vihkimystä. Siksi Jousimies oppilas on hieman 
”kevyempi” energialtaan kuin Skorpioni tai Kauris oppilaat, koska varsinainen työ 
(kulloisellekin merkille olennaisin työ) ei ole niinkään itse kamppailussa, vaan 
seuraavaan kamppailuun=päämäärään hakeutumisessa. Tämä seikkailunhohtoinen 
energia luo ympärilleen innostuneen ja täynnä toiveita olevan ilmapiirin, mutta joskus 
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ikävä kyllä, jos Jupiterin negatiivinen puoli on vahvempana, piittaamattoman 
hälläväliä ja nautinto-hakuisen aspirantin, joka keikkuu saavutuksen haaveesta 
seuraavaan saavutukseen (joka monta kertaa kohdistuu niinikään vastakkaiseen 
sukupuoleen).  
 
Voimme muistaa, että Jousimiehen symboliikassa Kentauri edustaa ihmisolentoa, joka 
on vielä kiinni eläin-, eli hevosluonnossaan. Hevonen (ei valkoinen) edustaa alempia 
(hallitsemattomia) seksuaalivoimia. Samoin Zeus (Jupiter) Kreikan mytologioissa 
valloitti hurmausvoimallaan melkeinpä kaikki neitsyeet, niin jumalattaret taivaissa, 
kuin myös tietämättömät kuolevaiset maan päällä. Jos tämä alempi Jupiter heittelee 
ailahtelevaa aspiranttia, menee silloin vielä monta elämää ennenkuin tarvittava kiinteä 
keskus on muodostunut kehittyvässä kokelaassa. Huomioikaamme myös, että 
Jousimiehen polariteetissa Kaksosissa samainen muuntuva energia, saman teeman 
parissa kuluttaa monta pitkää ja rasittavaa elämää, ennenkuin päämäärä tämän 
akselin (Kaksonen-Jousimies) alla on saavutettu. Silloin Jousimiehen tulinen nuoli 
tähdätään voimien keskipisteeseen, korkeimman päämäärän saavuttamiseksi. 
 
Tällöin eksoteerisesti ymmärrettynä Jupiter liittää Kauriin Jousimieheen käänteisellä 
pyörällä (reversing wheel = oppilaan-, tai tietoisuuden pyörä). Ja silloin Jupiterin 
energia muuttuu uskomattoman positiiviseksi liikkeellepanevaksi voimaksi puhtaan 
rakkauden päämäärään hakeutumisessa.  
 
Jupiter ilmentää Toista Sädettä, Rakkaus-Viisaus sädettä ja kun Jupiterin todellinen 
laajentava ja rakkaudellinen energia alkaa virrata ja esteettä ilmentyä Jousimies 
oppilas on valloittava inspiraation keskus, joka kohottaa kaikkia muitakin uuteen 
yritykseen ja seuraavaan matkaan kohti korkeuksia.  
 
Jupiter on myös filosofioiden kotiplaneetta ja koska Jousimies hallitsee yhdeksännettä 
huonetta, eli korkeampaa opetusta ja pitkiä matkoja, Jousimies-oppilas voi ilmentää 
suuria ihmiskunnan saavutuksia ja erittäin kehittynyttä kykyä ilmaista elämän 
todellisia syvyyksiä ohjaten muita tulinuolellaan uusiin ja taas uusiin mahdollisuuksiin. 
 
Jousimies oppilas ja positiivinen Jupiter on mikä parhain lahja yli masentavien ja 
toivottomien vesien, laajojen näköalojen, rakentavien pohdintojen ja nerokkaiden 
ratkaisujen muodossa, sekä loputtoman positiivisessa asenteessaan elämän 
tyrskyissä. 
 
Jupiter on myös mentaalisuuden planeetta, erityisesti intuitiivisuuden ja älykkäiden 
välähdysten rakentajana. Jupiterin kaitsemana tietynlainen mentaalinen herkkyys 
(Toinen Säde) kehittyy ja siitä seuraava korkeammanlaatuinen älykkyys niin, että 
mielen valaistuminen (Härkä) ja aivan uudenlainen kyky sisäiseen visioon tulee 
mahdolliseksi. Nyt aspirantti on astumassa kohti todellista oppiluutta ja samalla 
aloittamassa uutta henkistä ”uraansa” johtavana esimerkkinä muille intuitiivisena 
vision lähteenä. Tällöin Maa-planeetta alkaa tehdä vaikutustaan tunnetuksi. 
 
Voimme muistaa Tiibetiläisen sanoja, kun ajattelemme uutta Maailmanpalvelijoiden 
ryhmää:  
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”Härkä (Maailmanpalvelijoiden merkki) ryntäilee sokeana, ennenkuin Jousimes 
johtaa.” 
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Maa:  Esoteerinen hallitsija.  
Esoteerinen Maa-planeetta on mitä ihmeellisin hallitsijaplaneetta. Muistamme ehkä, 
kun puhuimme Kaksosista, sen hierarkisesta hallitsijasta, joka niinikään on Maa-
planeetta, että mitään muita merkkejä Maa-planeetta ei hallitse kuin näitä kahta 
merkkiä. Maa ei myöskään hallitse mitään merkkiä eksoteerisesti, ainoastaan 
esoteerisesti ja hierarkisesti Jousimiestä ja Kaksosia. 
 
Jousimiestä hallitsee Maa-planeetta esoteerisesti. Maaplaneetan symboli on pyhittyvän 
planeetan symboli, ympyrä ympäröi ristiä eli materiaa, mutta voimat ovat ikäänkuin 
tasoissa. Jousimiehen ja maan energiat yhdessä ovat ikäänkuin Maa planeetan 
esoteerinen merkitys: Tuli ja aine yhdessä, henki ja materia yhdessä.  
 
Muistamme myös, että Tiibetiläinen kertoo, kuinka Jousimies liittyy koko ihmiskunnan 
tuloon Maa-planeetalle, siksi esoteerisessa Jousimiehen vaiheessa oppilas ottaa osaa 
ihmiskunnan inkarnoitumiseen Maa-planeetalle. Tämä ihmismielen ylittävä työ liittyy 
Jousimiehen visioimis-kykyyn. Kun Jousimies-kanditaatti saa näkyjä ja vastaanottaa 
välähdyksiä korkeammista maailmoista (jotka menevät kenties yli ymmärryksen 
muilta maanmatosilta) osallistuu intuitiivinen Jousimies-vihittävä uuden maailman 
rakentamiseen ja sen alastuomiseen Kristustietoisuuden kanavana, jonka tarkoitus on 
konkreettisesti tuoda ”todellinen ihmiskunta alas”. (Kun Kristus tulee enkeleidensä ja 
Hierarkiansa kanssa fyysiselle tasolle, silloin alkaa täydellisesti uusi luku ihmiskunnan 
historiassa).  
 
Näin Maa-planeetan ymmärtäminen hallitsijaplaneettana on yksi erityisistä tehtävistä 
Jousimies-vihittävän elämässä. Maa-planeetan merkitystä ei voi yhdellä huitaisulla 
ilmentää. Maa-planeetta, kuten myös kaikki maa-merkit ilmentävät syvintä elämän 
mysteeriä, ja vievät aina henkisen olennon tavalla tai toisella ihmiskunnan suurimman 
salaisuuden lähteille, ihmiskunnan suurimman peruskysymyksen eteen: ”Miksi 
olemme täällä?” 
 
Koko vihkimysjärjestelmän yksi päämääristä on paljastaa meille tuo tarutkin ylittävä 
ihmiskunnan tarina, ja Jousimiehen esoteerisessa elämän vaiheessa olemme 
jatkuvasti lähentyvän mysteerin todistajia. 
 
Jousimies-vihittävä alkaa nousta vihkimys-vuorta (Maa-elementti ja Kauris) yhä 
korkeammalle ja korkeammalle. Niinpä hän ei enää kulje elämän pimeällä puolella 
vaan yhä enemmän Valossa. Hänen kulkunsa on nopeaa; etsien omia tulinuoliaan, 
joita hänen intuitiivinen mielensä on lähettänyt tuhansien kysymysten muodossa 
liikkeelle; hänen hevosensa puhdistuu ja muuttuu yhä valkoisemmaksi (=hänen 
haluluontonsa puhdistuu ja muuttuu yhä tiukemmin henkisen tahdonalaiseksi 
Kristusvoiman symboliksi). Puhutaan kuvainnollisesti, että hän lentää ”sielunsa 
siivillä” seuraten intuitiivisuuden nuoliaan. 
 
Vanha Kommentaari kuvaa tätä samaa, kosmisesti puettuna sanoiksi, invokaatiossa: 

 
“Let the Rider from the secret place come forth and coming—save.  

Come forth, O Mighty One.” 
”Tulkoon Ratsastaja esiin salaisesta paikasta ja tullessaan – pelastakoon. 
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Tule esiin, Oi Mahtava.” 
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Ratsastajan tulo liittyy yhteen maailman vanhimmista ja myös muinaisen Idän 
vanhimmista ennustuksista Hänen Tulostaan. Uuden Testamentin Vapahtajan tulo 
nähdään ”Tulevan” tulona pelastamaan omansa ”ratsastaen valkoisella hevosellaan” 
(=puhdistunut, opetettu, vihitty persoonallisuus).   

 
Valkoisen hevosen mysteeri vie meidät kauaksi ajassa taaksepäin, aikaan, jolloin 
kaikki kohdallamme alkoi. Aikaan, josta ei ole enää olemassa ihmismuistia. Silloin 
syklimme alkoi Jousimiehestä ja siihen viitataan Ratsastajan tulossa. Tällöin maailman 
sykli alkoi Jousimiehestä kuvaten jousiampujaa ratsastamassa hevosellaan, ilmoittaen 
Jumalallisen Olennon tietoisuuden ilmentymisestä Jumalan Pojan muodossa. Tämä 
Olento ei ole mikään Maan ulkopuolinen olento, vaan jokainen meistä! Ihminen ja 
eläin yhdessä, yhdistyneenä jumalallisuuteen ja saaden inspiraationsa Korkeuksista! 
Kuten Kristus toi sanomansa Jumalan Rakkaudesta muille veljilleen.  
 
Siksi Ratsastaja on yksi meistä. Hän on etukäteen ilmoituksen mukaisesti saavuttanut 
päämääränsä. Hän on aikain ajoiksi jäänyt  paljastuksen salaiseen paikkaan – 
rakkaudesta ja ymmärryksestään ihmisluontoa kohtaan – odottamaan Oikeaa 
Tuntiaan, joka on taas tulossa ympyrän täyttyessä ja niin Hän voi tulla esiin 
saattamaan päätökseen ryhmänsä johtaminen kohti voittoa.  
 
Ratsastaja Valkoisella Hevosella voidaan saavuttaa, jopa yksilökohtaisesti aspirantin 
taholta, mutta siihen tarvitaan riittävän korkeaa tietoisuuden kohottamista. Mutta 
Hänen kutsumiseensa tarvitaan ihmisten virittäytynyttä  monen mielen massojen 
keskittäytynyttä aikomusta. 
 
Maa-planeetta suhteessa Jousimieheen avaa nyt aivan uuden oven, kun Jousimies 
vihittävä alkaa taas uuden vaiheen Marssin alaisuudessa. (Mietiskele, mitä ymmärrät 
hallitsijaplaneettojen tehtävästä Jousimiehessä, kun aloitamme pyhällä planeetalla 
Jupiterilla, siirrymme sitten Maa-planeetan opetuksiin ja lopulta päädymme ei-pyhän 
Marssin testeihin?) 
 

Mars: Hierarkinen hallitsija. 
Mars, kuten olemme jo tähän mennessä oppineet; ilmentää ihmisessä eläinpuolta, 
harhoja, varjoa, alhaista haluluontoa, persoonallisuuttamme eli kaikkea sitä, mikä 
tulee voittaa, puhdistaa ja pyhittää. Miten sitten ymmärrämme, että Mars voi hallita 
korkeammalla mahdollisella tasolla Jousimiehessä? 
 
Mars korkeammalla tasolla antaa meille täydellisen mahdollisuuden puhdistaa koko 
persoonallisuutemme, sillä Mars ilmentää koko persoonaamme. Persoonamme kaikkia 
kolmea olemuspuolta: fyysistä-, emotionaalista-, ja mentaalista elementaalia yhdessä. 
Kun Jousimies on myös eläinihmisen prototyyppi, josta on tulossa oikea oppilas, juuri 
siitä syystä tämä todellinen ”syväpuhdistus” tapahtuu Jousimiehessä. Alempi hevonen 
transformoituu valkoiseksi ratsuksi, sielun täydelliseksi kumppaniksi, täydellisesti 
puhdistuneeksi kuuliaiseksi työvälineeksi. 
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Blavatsky Salaisessa Opissa kutsuu Marsia ”Taivaallisten Sotajoukkojen 
Komentajaksi”. Mars hallitsee myös Kuu-herrojen Kuudetta Luovaa Hierarkiaa, joka 
täytyy tuoda Solaaristen tulien alaisuuteen. Korkeampi Mars antaa rohkeuden ja 
peräänantamattomuuden viedä tämä työ loppuun. (Niinpä Mars Kauriissa on 
korottuneessa asemassa. Mietiskele Marssin evoluutiota eri merkeissä!) 
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VIX Mietiskely – Jousimies 
 

1. Keskittäydy hengitykseesi ja hengitä Valkoista (tai Sinistä) Valoa. 
2. Näe Kultainen Portti edessäsi, jonka edessä seisoo Kentauri kultainen nuolipyssy 

kädessään ja katsoo sinua rohkeasti silmiin. 
3. Virittäydy Aurinkoenkeliisi ja kuuntele. 
4. Karkoita kaikki ristiriitaiset ja poukkoilevat ajatukset ja elementaalivoimat sielun 

Pyhällä Sanalla. 
5. Laula OMx3, jokaiselle kolmelle olemuspuolellesi (fyysinen, emotionaalinen ja 

mentaalinen) 3x3=9 Jousimiehen luku. 

6. Visualisoi Jousimiehen symboli  syvän täyteläisen sinisenä. 
  

7. Mietiskele kolmea hallitsijaplaneettaa:     (1-2 min. kutakin) ja jos tiedät oman 
astrologisen karttasi, mietiskele karttaasi ja ko. hallitsijoita. 

8. Kentaurin ja Portin takana avautuu universumi miljoonine tähtineen. 
9. Näe Kentaurin osoittavan Tulisella nuolellaan kohti Galaktista keskusta. 
10. Näe Portin takana ajanpyörän majesteettinen kulku maailmanajasta toiseen, zodiakin 

merkistä toiseen, kunnes pyörä on saavuttanut Jousimiehen Tunnin. 
11. Näe intuitiivisen tietoisuuden silmin Hetken avaavan Näyn Paljastuksen Salaiseen 

Paikkaan. 
12. Lausu, virittäytyen kaikkien odottavien kutsuun:  

”Tulkoon Ratsastaja esiin salaisesta paikasta ja tullessaan – pelastakoon.       
Tule esiin, Oi Mahtava!” 

13. Näet paikkaan, missä Jumalan Rakkaus tunnetaan, ja jossa Ratsastaja seisoo valmiina. 
14. Hän ampuu läpi Portin Palavan Nuolensa sinuun. 
15. Muutut Valkoiseksi Hevoseksi, Kristus Rakkauden ja Valon käyttövoimaksi. 
16. Lausut uudelleen:  

Tule esiin, Oi Mahtava!” 
17. Rakkauden Armeija järjestäytyy, näet miljoonien olentojen valmiuden Portin toisella 

puolella, odottamassa Hänen käskyään. 
18. Lausut uudelleen, liittyneenä jokaiseen, joka valmistaa Tietä, tällä puolen:  

Tule esiin, Oi Mahtava!” 
19. Seisot Portilla vartioissa, Valkoisena Hevosena, Kentauri toisella puolella osoittaen 

Tulinuolellaan Salaiseen Paikkaan.  
20. Kaikki on valmiina, kunnes oikea Hetki koittaa. Jäät Portille. 
21. Laula OMx9 
22. Kirjoita vaikutelmasi ylös. 
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